企業様ご担当者 各位：

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は何かとお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本年 7 月 14 日（木）、15 日（金）の両日にわたり、「第 19 回 Cat-CVD 研究

会」を、産業技術総合研究所九州センター（佐賀県）での対面開催とオンラインとのハ

イブリッドで実施致します。今大会には、本技術関連の研究者を中心に、50–100 名前後

の参加者が予想されております。本研究会では、例年研究会資料を発行しておりますが、

多くの企業様からのご要望により、今回も下記のように協賛広告を募集することになり

ました。つきましては、是非とも貴社のご協力をお願い申し上げます。
敬具

2022 年 5 月
Cat-CVD 研究会実行委員会

記

第 19 回 Cat-CVD 研究会資料広告ご協賛のお願い

【広告掲載料】
A4 全ページ 5 万円、A4 半ページ 3 万円

 注 1：広告掲載の場所については一任願います。
 注 2：冊子版の発行を行わず、電子版のみの配布となります。
【広告掲載料納付先】
千葉興業銀行 習志野支店（ﾁﾊﾞｺｳｷﾞｮｳｷﾞﾝｺｳﾅﾗｼﾉｼﾃﾝ）普通口座 1083692
Cat-CVD 研究会（ｷﾔﾂﾄｼｰﾌﾞｲﾃﾞｲｰｹﾝｷﾕｳｶｲ）
請求書が必要な場合は、下記広告担当までご連絡願います。

【原稿提出方法】
電子ファイル（pdf ファイル）原稿を、下記広告担当までご提出願います。なお、他の形

式での原稿提出につきましては、別途ご相談ください。
【特典】
 研究会ホームページに、バナー広告を 1 年間掲載いただけます（追加費用無し）。ご希望

がございましたら、下記広告担当までお知らせください。
【提出期限】

2022 年 6 月 24 日（金）※期限内の提出が困難な場合は、下記担当者までご連絡ください。
（研究会開催の詳細につきましては、http://www.cat-cvd.jp/index_ja.html をご覧願います）。

以上

広告担当：

〒923-1292  石川県能美市旭台 1-1

北陸先端科学技術大学院大学

大平 圭介

Tel: 0761-51-1563, E-mail: ohdaira@jaist.ac.jp